2

7
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2025 	   		                                    			  № 495
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского
поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
«О структуре администрации Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района Краснодарского края»

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 26 Устава Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, администрация Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края «О структуре администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края».
2. Направить проект решения «О структуре администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края» в Совет Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).
3. Назначить представителем главы Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края при обсуждении данного проекта решения в Совете Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края начальника организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
Е.В. Коваленко
4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Козыренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                           М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района Краснодарского края
от 14.05.2025 № 495

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
Совета Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края

от ____________ 					                                       № ___________ г. Кореновск

О структуре администрации Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района Краснодарского края

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 26 Устава Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края Совет Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района р е ш и л:
1. Утвердить структуру администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 сентября 2023 года № 435 «О структуре администрации Кореновского городского поселения Кореновского района».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Величко).
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района Краснодарского края
                                          М.О. Шутылев
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

                                      Е.Д. Деляниди

2

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края
от ___________________№ _____

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
 (
Глава Кореновского городского поселения
Кореновского
муниципального
района
 Краснодарского края
)

 (
Заместитель главы
Кореновского городского поселения Кореновского
муниципального
района
Краснодарского края
) (
Заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского
муниципального
района
Краснодарского края
, начальник отдела по ГО, ЧС и административно-санитарной работе города
) (
Заместитель главы
Кореновского городского поселения Кореновского
муниципального
района
 Краснодарского края
)

 (
Юридический отдел
)
 (
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта
) (
Финансово-экономический отдел
)
 (
Отдел строительства
) (
Отдел по ГО, ЧС и административно-санитарной работе города
)

 (
Отдел имущественных и земельных отношений
) (
Отдел муниципальных закупок
)

 (
Организационно-кадровый отдел
)
 (
Отдел архитектуры и градостроительства
)
 (
Общий отдел
)

Начальник организационно-кадрового
отдела администрации Кореновского городского
поселения Кореновского муниципального района
Краснодарского края 											                                                                                     Е.В. Коваленко

image1.jpeg